

# Fokus Byg ApS

Sabro Kirkevej 140  
8471 Sabro

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/05/2019**

---

**Jørgen Olsen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Fokus Byg ApS  
Sabro Kirkevej 140  
8471 Sabro

Telefonnummer: 51710000

e-mailadresse: fokusbyg@gmail.com

CVR-nr: 37992747

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Import og salg af udstyr, redskaber og materialer m.v. til vækst- og drivhuse  
Aktiviteten er lukket ned i efteråret 2018.

Fra og med 2019 igangsættes tømrerforretning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet bærer præg af ophørt aktivitet, med deraf følgende lagernedskrivning.  
Resultatet udgør kr - 60.601. Egenkapitalen udgør kr. - 11.979  
Resultatet er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der ændrer selskabets stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-75.828</b>	<b>242.388</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-242.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-75.828</b>	<b>-510</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.713	-978
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-77.541</b>	<b>-1.488</b>
Skat af årets resultat .....		16.940	110
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-60.601</b>	<b>-1.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-60.601	-1.378
<b>I alt</b> .....		<b>-60.601</b>	<b>-1.378</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		17.050	110
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.050</b>	<b>110</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.050</b>	<b>110</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		74.600	223.678
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>74.600</b>	<b>223.678</b>
Likvide beholdninger .....		525	90.869
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>75.125</b>	<b>314.547</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>92.175</b>	<b>314.657</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-61.979	-1.378
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-11.979</b>	<b>48.622</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	12.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		36.806	73.574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		67.348	180.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.154</b>	<b>266.035</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.154</b>	<b>266.035</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>92.175</b>	<b>314.657</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	173.180
Befordringsbidrag	0	67.258
Andre omkostninger til social sikring	0	2.460
	<u>0</u>	<u>242.898</u>